1) Che è disponibile ad eseguire i lavori in oggetto al prezzo di Euro 1.491.066,12 (dicasi 

Unmilionequattrocentonovantunomilasessantasei/12), sull’importo posta a base di gara, al netto di: 

costi della manodopera pari ad Euro 488.531,36 

oneri per la sicurezza pari ad Euro 5.229,00; 

2) Che i costi relativi alla sicurezza aziendale ammontano ad € 42.000,00 (dicasi Quarantaduemila/00); 

3) Che i costi aziendali relativi alla manodopera ammontano ad € 488.531,36 (dicasi 

Quattrocentoottantottomilacinquecentotrentuno/36); 

4) di aver tenuto conto delle eventuali discordanze nelle indicazioni qualitative e quantitative delle voci rilevabili dal 

computo metrico estimativo nella formulazione dell’offerta, che, riferita all’esecuzione dei lavori secondo gli elaborati

[...]

Dopo aver esaminato approfonditamente gli elaborati progettuali e la Lettera di invio, relativi all’oggetto, ed essersi recato 

sui luoghi di espletamento dei lavori, 

Dichiara 

1) Che è disponibile ad eseguire i lavori in oggetto al prezzo di Euro 1.296.239,64 (dicasi 

Unmilioneduecentonovantaseimiladuecentotrentanove/64), sull’importo posta a base di gara, al netto di: 

§ costi della manodopera pari ad Euro 488.531,36 

§ oneri per la sicurezza pari ad Euro 5.229,00; 

2) Che i costi relativi alla sicurezza aziendale ammontano ad € 64.811,00 (dicasi Sessantaquattromilaottocentoundici/00); 

3) Che i costi aziendali relativi alla manodopera ammontano ad € 488.531,36 (dicasi 

Quattrocentottantomilacinquecentotrentuno/36); 

4) di aver tenuto conto delle eventuali discordanze nelle indicazioni qualitative e quantitative delle voci rilevabili dal